
МИНИСТЕРСТВО
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

24 октября 2019 г. г. Ставрополь № 2 6 8

О внесении изменения в пункт 2 Перечня документов, необходимых для оп­
ределения дохода гражданина и постоянно проживающих совместно с ним 
членов его семьи и стоимости подлежащего налогообложению их имущества 
в целях ̂ признания гражданина нуждающимся в предоставлении жилых по­
мещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социаль­
ного использования, утвержденного приказом министерства жилищно- 
коммунального хозяйства Ставропольского края от 11 ноября 2015 г. № 267 
<<0 некоторых мерах по реализации Закона Ставропольского края от 
07 октября 2015 г. № 104-кз «О некоторых вопросах регулирования отноше­
ний по предоставлению гражданам жилых помещений по договору найма 
жилых помещений жилищного фонда социального использования Ставро­
польского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в пункт 2 Перечня документов, необходимых для 
определения дохода гражданина и постоянно проживающих совместно с ним 
членов его семьи и стоимости подлежащего налогообложению их имущества 
в целях признания гражданина нуждающимся в предоставлении жилых по­
мещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социаль­
ного использования, утвержденного приказом министерства жилищно- 
коммунального хозяйства Ставропольского края от 11 ноября 2015 г. № 267 
«О некоторых мерах по реализации Закона Ставропольского края от 07 ок­
тября 2015 г. № 104-кз «О некоторых вопросах регулирования отношений по 
предоставлению гражданам жилых помещений по договору найма жилых 
помещений жилищного фонда социального использования Ставропольского 
края», изложив его в следующей редакции:

«2) один из документов, подтверждающих факт совместного прожива­
ния гражданина с членами семьи (паспорт или иной документ, подтвер­
ждающий регистрацию по месту жительства (пребывания) на территории 
Ставропольского края гражданина и членов его семьи, свидетельство о реги­
страции по месту пребывания на территории Ставропольского края гражда­
нина и членов его семьи, свидетельство о регистрации по месту жительства 
(пребывания) на территории Ставропольского края ребенка (детей), не дос­
тигшего 14-летнего возраста, документ, выдаваемый территориальным орга­
ном федерального органа исполнительной власти, уполномоченного на осу­
ществление функций по контролю и надзору в сфере миграции, подтвер­
ждающий сведения о регистрации по месту жительства (пребывания) граж­
данина и членов его семьи).».

Министр

2. Настоящий приказ i | Щ&р дня его подписания.
\  ' кЛА

Р.А.Марченко


